PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA  PARA O ANO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA - 2024

COMUNICADO Nº 002

Tendo em vista a interposição dos recursos administrativos, referente a

etapa de heteroidentificação, o IAUPE – Concursos e a Secretaria Estadual de

Saúde, COMUNICAM aos participantes, que para aqueles em que houver

necessidade, haverá uma entrevista com os avaliadores responsáveis, através

de videoconferência, conforme as regras estabelecidas no edital. Devendo o (a)

candidato (a) escolher um local adequado e com boa luminosidade.

A entrevista será realizada no dia 20/01/2024 (Sábado) e terá em média

uma duração de 10 (dez) minutos, sendo composta por no mínimo 04 (quatro)

perguntas, cuja finalidade é esclarecer algumas dúvidas existentes.

Para tanto, os (as) candidatos (as) receberão através do e-mail cadastrado

no ato de inscrição, até o dia 19/01/2024 (sexta-feira) até às 12h, o link

(https://meet.google.com/mwm-pvay-vzy) e o horário da entrevista. Sendo

também divulgado no site.

Caso o (a) candidato (a) não acesse o link no horário estabelecido, será

indeferido o seu recurso da heteroidentificação.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 18 de janeiro de 2024.

18 de janeiro de 2024 Página 1 de 3

NOMEINSC

Chamada de recursos - Processo de Heteroidentificação

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA  PARA O ANO DE 2024

Situação

ANDRESSA CORREIA SOARES22800981 08:10:00

ANDRESSA HIGINO DE SOUZA22802200 08:20:00

BRUNO VASCONCELOS ARAGÃO22802224 08:30:00

CAMILA NATASHA DE LIMA ROCHA22801514 08:40:00

CAMILO DANIEL DE SOUZA FERREIRA22800964 08:50:00

CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES22804235 09:00:00

DÉBORAH KAROLINE DE LIRA SALES E SILVA22800555 09:10:00

EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ22800962 09:20:00

FIAMA JÉSSICA FRANCIELI CARDOSO RAPETTE22800748 09:30:00

GABRIEL DUARTE DE LEMOS22801620 09:40:00

GILMAR MAMEDE DE CARVALHO22801033 09:50:00

HERON ALVES VALE22802576 10:00:00

HERON FERREIRA ARAGÃO22803896 10:10:00

IAGO LUIS DOS SANTOS CAMPOS22800787 10:20:00

ÍCARO JOSÉ AMORIM ALVES DE DE ARAÚJO22802435 10:30:00

ITALO BERNARDO DE OLIVEIRA22802955 10:40:00

JAILTON OLIMPIO DE CARVALHO FILHO22803446 10:50:00

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA CASSIMIRO22802857 11:00:00

JOSÉ GUSTAVO SOBRAL RAMOS22801710 11:10:00

JULYO THADEUS SOUZA COSTA DE PASCOA22803109 11:20:00

KEYLA NUNES NARCISO22803216 11:30:00

KYVIA DE ARAUJO LOIOLA22801078 11:40:00

LARISSA KARLA DANTAS MARQUES22801668 11:50:00

LAURA ALÍCIA MORAIS LIMA OLIVEIRA22802319 08:10:00

LUAN MATEUS SALVADOR SILVA22803646 08:20:00

LUCAS FEU BRITO LELIS NEVES22801402 08:30:00

LUIZ FERNANDO XAVIER LOBO22801173 08:40:00

MARCELLE MARIA LOPES GAMBARRA22802707 08:50:00

MARCOS JOSÉ MOURY FERNANDES DE ARAÚJO22800812 09:00:00

MARCUS VINÍCIUS QUEIROGA GOMES22803585 09:10:00

18 de janeiro de 2024 Página 2 de 3

NOMEINSC

Chamada de recursos - Processo de Heteroidentificação

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA  PARA O ANO DE 2024

Situação

MARIA CLARA PESSOA DO NASCIMENTO22801587 09:20:00

MARIA EDUARDA CAVALCANTI DE SIQUEIRA22801428 09:30:00

MARIA IZABEL ARAGÃO MOTA22800433 09:40:00

MARIA SORELY WARNER ENES22801734 09:50:00

MATHEUS DE ALBUQUERQUE SANTOS22800204 10:00:00

MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS22801573 10:10:00

MATHEUS HUGO DA SILVA CARDOSO22802893 10:20:00

MATHEUS VICTOR DA CRUZ TEMOTEO22802718 10:30:00

MONIZE NAARA LOURENÇO DE MORAES SOARES22800641 10:40:00

NEILA VASCONCELOS SPENCER NETTO22800454 10:50:00

OSÉAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR22803323 11:00:00

PABLO RUAN DE MACEDO MONTEIRO22801027 11:10:00

PALOMA KELLY LIMA SANTOS22802221 11:20:00

PATRÍCIA ANÍZIA DOS SANTOS22801419 11:30:00

PAULO HENRIQUE ALVES MELO22802433 11:40:00

POLINE MARIA DE SOUSA FELIX22800155 11:50:00

POLYANNA SOUSA DE BARROS FERRAZ22800183 13:20:00

RAFAEL MAGALHÃES MELO DA COSTA RAYOL22800983 13:30:00

RAFAELA DOS SANTOS BRITO22802134 13:40:00

RAUL JOSÉ DA SILVA22800381 13:50:00

SEPHORA VERONICA ALVES SATIRO22802032 14:00:00

STÉFANY LIMA PONTES22802379 14:10:00

THAÍSE CRISTINA ARCOVERDE CARDOZO DA SILVA22803990 13:20:00

THAYNA ALMEIDA BATISTA22801981 13:30:00

VINÍCIUS ZIDANE SILVA NASCIMENTO22803284 13:40:00

WENDSON ARAUJO MOURA22803247 13:50:00

YANNE CAROLLINE SILVA MESQUITA22800287 14:00:00

18 de janeiro de 2024 Página 3 de 3